Para todas as atividades acima descritas, a impressão destes materiais é
necessária para a realização das mesmas e atendimento do Projeto.

3. ESPECIFICAÇÃO

4. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
4.1 
O recurso para atendimento desta demanda será de R$ 33.050,00 (trinta e

três mil e cinquenta reais), proveniente das Metas 2 -Etapa 2.1; 4 - Etapa 4.2; Meta 5 -
Etapa 5.1; e Meta 7 - Etapa 7.1 do Projeto “Rede de Popularização da Ciência e
Divulgação Científica – RedePop CE”, conforme descrito no Plano de Trabalho, conforme
detalhamento a seguir: